

Årsredovisning
för
Classic Car Garage Sweden Aktiebolag
556441-8548

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oscar Gyllhamn, Styrelseledamot
2025-12-30

Styrelsen för Classic Car Garage Sweden Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget började sin verksamhet 1992. Verksamheten omfattar handel med bilar och båtar med huvudinriktning på samlarobjekt.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 544	3 285	4 997	3 023
Resultat efter finansiella poster	-218	620	129	21
Soliditet (%)	60,8	68,4	62,1	51,2

Omsättningen har minskat med 53% dels beroende på att det fg gjordes en stor försäljning och dels generellt minskad omsättning på grund av lågkonjunkturen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	1 219 205	620 499	2 079 704
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning			620 499	-620 499	0
Årets resultat				-218 425	-218 425
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	1 539 704	-218 425	1 561 279

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 539 705
årets förlust	-218 425
	1 321 280
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (75 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	1 171 280
	1 321 280

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 543 680	3 284 520
Övriga rörelseintäkter		0	16 178
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 543 680	3 300 698
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 015 033	-1 846 404
Övriga externa kostnader		-677 168	-753 646
Personalkostnader	2	-7 481	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 439	-60 439
Övriga rörelsekostnader		-68	0
Summa rörelsekostnader		-1 760 189	-2 660 489
Rörelseresultat		-216 509	640 209
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 298	7 192
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 214	-26 902
Summa finansiella poster		-1 916	-19 710
Resultat efter finansiella poster		-218 425	620 499
Resultat före skatt		-218 425	620 499
Årets resultat		-218 425	620 499

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	36 000	83 250
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	43 639	56 828
Summa materiella anläggningstillgångar		79 639	140 078
Summa anläggningstillgångar		79 639	140 078
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 295 800	2 075 800
Förskott till leverantörer		0	20 000
Summa varulager		2 295 800	2 095 800
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 250	49 788
Övriga fordringar		1	266 212
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 328	69 300
Summa kortfristiga fordringar		72 579	385 300
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		120 467	418 635
Summa kassa och bank		120 467	418 635
Summa omsättningstillgångar		2 488 846	2 899 735
SUMMA TILLGÅNGAR		2 568 485	3 039 813

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

40 000

40 000

Summa bundet eget kapital

240 000

240 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 539 705

1 219 206

Årets resultat

-218 425

620 499

Summa fritt eget kapital

1 321 280

1 839 705

Summa eget kapital

1 561 280

2 079 705

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

25 000

Leverantörsskulder

297 885

144 586

Övriga skulder

673 208

758 453

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

36 112

32 069

Summa kortfristiga skulder

1 007 205

960 108

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 568 485

3 039 813

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	733 474	673 474
Inköp	0	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	733 474	733 474
Ingående avskrivningar	-650 224	-602 974
Årets avskrivningar	-47 250	-47 250
Utgående ackumulerade avskrivningar	-697 474	-650 224
Utgående redovisat värde	36 000	83 250

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	284 992	284 992
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	284 992	284 992
Ingående avskrivningar	-228 164	-214 975
Årets avskrivningar	-13 189	-13 189
Utgående ackumulerade avskrivningar	-241 353	-228 164
Utgående redovisat värde	43 639	56 828

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	0	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	35 250
	0	435 250

Årsredovisningen beslutades 2025-11-26

Eskilstuna

Oscar Gyllhamn
Oscar Gyllhamn

2025-11-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-27

Erik Hallander
Erik Hallander
Auktoriserad revisor
